
  Kadettien SM-painit, kr-paini. 17.-18.4.2015, Kotka 

        

42 kg     

1 Jonni Sarkkinen HWJ Harjun Woima 

2 Tino Ojala Haka Helsingin Haka 

3 Arttu Hakala KaKa Kauhajoen Karhu 

4 Kasperi Kauhanen PoWe Porvoon Weikot 

5 Jesper Härkänen YTK Ylä-Tikkurilan Kipinä 

5 Rasmus Häggström KirkU Kirkkonummen Urheilijat 

        

46 kg     

1 Elias Salmela LaLu Lapin Lukko 

2 Said Tasuhanov HPM Helsingin Paini-Miehet 

3 Santeri Kvist KaJu Kajaanin Juntta 

4 Mikael Hellman PPM Porin Paini-Miehet 

5 Aaron Karasti LrTU Lappeenrannan Työväen Urheilijat 

5 Erik Leikkari SPM Seinäjoen Painimiehet 

        

50 kg     

1 Riku Suhonen VaaKu Vaajakosken Kuohu 

2 Roope Miettunen KI Kemin Into 

3 Aleksi Seppälä IK Ilmajoen Kisailijat 

4 Teemu Laurila VUV Voikkaan Urheilu-Veikot 

5 Wiljami Kartila TaVo Tampereen Voimailijat 

5 Jimi Ahola VaaTo Vaasan Toverit 

        

54 kg     

1 Elmer Mattila KOOVEE KOOVEE 

2 Santeri Korpela IK Ilmajoen Kisailijat 

3 Waltteri Latvala VVV Vaasan Voima-Veikot 

4 Lauri Karjalainen PeKi Perhon Kiri 

5 Otto Miikki VuVe Vuoksenniskan Vesa 

5 Arttu Lähde VVV Vaasan Voima-Veikot 

        

58 kg     

1 Eemeli Kunttu TWM Turun Voimamiehet 

2 Arthur Chamba PopI Popinniemen Isku 

3 Joni Komppa SPM Seinäjoen Painimiehet 

4 Sami Arrasvuori KOOVEE KOOVEE 

5 Jere Pasanen ÄH Äänekosken Huima 

5 Lauri Korkee YTK Ylä-Tikkurilan Kipinä 

  

  
 
 
 
 
     



63 kg     

1 Niko Lamberg VaaKu Vaajakosken Kuohu 

2 Otto Ketonen IK Ilmajoen Kisailijat 

3 Roni Puustelli PopI Popinniemen Isku 

4 Valtteri Loppi IK Ilmajoen Kisailijat 

5 Antti Väli-Torala IK Ilmajoen Kisailijat 

5 Sampsa Kotamäki KarkU Karkkilan Urheilijat 

        

69 kg     

1 Elias Tyystölä KI Kemin Into 

2 
Akseli Yli-
Hannuksela IK Ilmajoen Kisailijat 

3 Antti Ketola Virkiä Lapuan Virkiä 

4 Riku Pasanen ÄH Äänekosken Huima 

5 Roope Halonen KPM Kotkan Painimiehet 

5 Jesse Lindholm KarkU Karkkilan Urheilijat 

        

76 kg     

1 Markus Sihtola YTK Ylä-Tikkurilan Kipinä 

2 Eemeli Nisula HaHe Haukiputaan Heitto 

3 Markus Kallio TWM Turun Voimamiehet 

4 Joonas Kokko HeTa Helsingin Tarmo 

5 Arttu Vähämaa TaPs Tampereen Painiseura 

5 Verneri Korkee YTK Ylä-Tikkurilan Kipinä 

        

85 kg     

1 Arvi Savolainen LA Lahden Ahkera 

2 Juho Pahikainen HaHe Haukiputaan Heitto 

3 Ville Salo TaVo Tampereen Voimailijat 

4 Henri Kortesoja Virkiä Lapuan Virkiä 

5 Aleksanteri Sutinen LaihLu Laihian Luja 

6 Leo Flinkman PoWe Porvoon Weikot 

        

100 kg     

1 Arttu Mutanen HaKa Helsingin Haka 

2 Eetu Lehtinen KankU Kankaanpään Urheilijat 
 

 

 

 

 

 



  SEUROJENVÄLISET PISTEET   

        

  Osanottajia 123 

  Seuroja      50 

  Otteluita   151 

        

1 IK Ilmajoen Kisailijat 24 

2 VaaKu Vaajakosken Kuohu 12 

 
YTK Ylä-Tikkurilan Kipinä 12 

4 Haka Helsingin Haka 11 

 
KI Kemin Into 11 

6 HaHe Haukiputaan Heitto 10 

 
TWM Turun Voimamiehet 10 

8 KOOVEE KOOVEE 9 

 
PopI Popinniemen Isku 9 

10 Virkiä Lapuan Virkiä 7 

11 HWJ Harjun Woima 6 

 
LA Lahden Ahkera 6 

 
LaLu Lapin Lukko 6 

 
SPM Seinäjoen Painimiehet 6 

 
TaVo Tampereen Voimailijat 6 

 
VVV Vaasan Voima-Veikot 6 

17 ÄH Äänekosken Huima 5 

 
HPM Helsingin Paini-Miehet 5 

 
KankU Kankaanpään Urheilijat 5 

20 Kaju Kajaanin Juntta 4 

 
KarkU Karkkilan Urheilijat 4 

 
KaKa Kauhajoen Karhu 4 

 
PoWe Porvoon Weikot 4 

24 HeTa Helsingin Tarmo 3 

 
PeKi Perhon Kiri 3 

 
PPM Porin Paini-Miehet 3 

 
VUV Voikkaan Urheilu-Veikot 3 

28 KirkU Kirkkonummen Urheilijat 2 

 
KPM Kotkan Painimiehet 2 

 
LaihLu Laihian Luja 2 

 
LrTU Lappeenrannan Työväen Urheilijat 2 

 
TaPs Tampereen Painiseura 2 

 
VaaTo Vaasan Toverit 2 

 
VuVe Vuoksenniskan Vesa 2 

35 AuPs Auranmaan Painiseura 0 

 
EsU Espoon Urheilijat 0 

 
HI Heinolan Isku 0 

 
JäVo Järvenpään Voimailijat 0 

 
KoPa Kouvolan Painijat 0 



 
KKV Kuopion Kisa-Veikot 0 

 
LapinV Lapin Veikot 0 

 
PYRY Nokian Pyry 0 

 
NJ Nurmon Jymy 0 

 
OP Oulun Pyrintö 0 

 
Pilke Pilkanmaan Pilke 0 

 
SparSi Spartacus Siilinjärvi 0 

 
VaSa Vantaan Sampo 0 

 
ViVo Vieskan Voima 0 

 
ViPy Viialan Pyry 0 

 
VoVi Voikkaan Viesti 0 

 


